
 Република Северна Македонија Основен суд Дебар Су-04 бр. 57/21-7 15.02.2022 година Д е б а р         ПРИЛОГ  КОНЕЧНА Ранг листа на кандидати за работното место Советник – Информатичар, шифра ЦУД0101В01003 , Категорија В, ниво В1  Кандидат Освоени бодови од административна селекција Освоени бодови од интервју Вкупно освоени бодови 1. Патриот Папранику 3,7 22 25,7   2.          Комисија за селекција за унапредување,  - Сиахана Каба - претседател - Мирела Чутра - член - Борче Мирчески – член на ССС 


